
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

 

09.11.2016  № 157 

 
 

Об утверждении Перечня муниципального имущества  городского округа Стрежевой, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его 

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства 
           
 

На основании пункта 5 части 1 статьи 32, статьи 67 Устава городского округа 
Стрежевой, пункта 3.1 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования 
Перечня муниципального имущества городского округа Стрежевой, подлежащего 
использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой  
от 10.08.2016 № 126  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа Стрежевой, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой  
от  05.10.2016 № 146 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского 
округа Стрежевой, подлежащего использованию только в целях предоставления его во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________М.Н. Шевелева 

 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
___________________В.М. Харахорин 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Перечень

 

№ п/п Инв. номер Наименование объекта Балансовая 
стоимость, руб.

Общая 
площадь, 

кв м
1 2 4
1 10102789 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл., г. Стрежевой, 4 мкр., д.443, пом.2) 913 877,31 263,1
2 10102830 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл.,  г. Стрежевой, ул.Строителей, д.60/2, пом. 4, этаж 2) 276 767,09 73
3 10102816 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл.,  г. Стрежевой, 2 мкр., д.219, пом.1) 3 124 319,53 423
4 10102808 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл., г. Стрежевой, 3 мкр., д.302, пом.7) 37 106,48 7,6
5 01010160 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл., г. Стрежевой, ул.Ермакова, д.129а) 978 106,10 154,6
6 10102524 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл., г. Стрежевой, пр.Нефтяников, д.179а, пом.11) 588 663,13 57,6
7 10102532 Нежилое помещение  (местонахождение : Томская обл., пр.Нефтяников, д.174а) 293 990,55 44,2
8 10102829 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл., г. Стрежевой, 3 мкр., д.322/2, пом.2) 190 191,46 57,4
9 10102659 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл., г. Стрежевой,  пр.Нефтяников,179а, пом.12) 81 853,39 8

10 10102528 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл.,  г.Стрежевой, пр.Нефтяников, д.179а, пом.15) 1 403 424,57 137,3
11 10102777 Нежилое помещение  (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, 4 мкр., д.401/2, пом.1) 1 414 088,67 73,9
12 10102817 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, 3 мкр., 302, пом.1) 233 747,47 160,9
13 1010099 Нежилое здание, баня на 101 место (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, 4 мкр., №444) 3 614 766,15 710,9
14 1010100 Нежилое здание, баня на 50 мест (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, микрорайон Новый, №151) 2 409 443,96 625,2
15 10102534 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, ул.Ермакова,86, помещение 17,19, 1-ый этаж) 621 093,32 86,3

16 10102534 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, ул.Ермакова,  г.Стрежевой, д.86, помещение 10, 13 2-й этаж 
) 290 755,16 40,4

17 0101025067 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, 2 мкр.,  219, помещение 4) 74 253,07 22,6
18 10102801 Нежилое помещение (местонахождение: Томская обл., г.Стрежевой, пр. Нефтяников, д. 179а, помещение 16) 2 900 000,00 66,4

Приложение                                                         
УТВЕРЖДЕН                                             
решением Думы городского 
округа Стрежевой                                                                                                          
от 09.11.2016 № 157                                                                   

 муниципального имущества  городского округа Стрежевой, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства


	157 Об утв. Пер. мун. имущ.++
	157 - Приложение   перечень СМП изм ноябрь  2016++
	Sheet1


